UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY Thanh Hoá, ngày     tháng 9 năm 2021

V/v thông báo lịch khai giảng

khóa đào tạo liên tục về an toàn

sinh học

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Căn cứ Công văn số 593/TB-YDHP ngày 25/08/2021 của Trường Đại học Y

Dược Hải Phòng về việc khai giảng khóa đào tạo An toàn sinh học tại phòng xét

nghiệm ATSH cấp II (gửi kèm công văn này).

Trên cơ sở nhu cầu đăng ký của các đơn vị trong ngành, Sở Y tế phối hợp với

Trường Đại học Y Dược Hải Phòng tổ chức khóa đào tạo liên tục về an toàn sinh

học, cụ thể như sau:

1. Thời gian khai giảng: Dự kiến trong tháng 9/2021.

2. Thời gian đào tạo: 4 ngày.

3. Hình thức đào tạo: Đào tạo trực tuyến thông qua phần mềm Zoom

Mettings (Trường Đại học Y Dược Hải Phòng sẽ cung cấp tài khoản ID và

Passcode đến các học viên tham gia khóa học)

4. Kinh phí đào tạo: 2.500.000 đ/học viên/khóa học;

5. Hồ sơ gồm có:

- Đơn đăng ký học (theo mẫu đi kèm);

- Bản sao văn bằng tốt nghiệp;

- Quyết định cử đi học của đơn vị;

- Bản sao chứng minh thư nhân dân/căn cước công dân.

Hồ sơ đăng ký của học viên gửi về địa chỉ: Thạc sỹ Hà Thị Mai-Sở Y tế

(Phòng Nghiệp vụ Y) trước ngày 10/9/2021.

Lưu ý: Học phí của học viên sẽ nộp cho ban tổ chức lớp học. Để đảm bảo

công tác phòng chống dịch Covid-19 tại đơn vị, đề nghị các học viên tham gia

khóa học cân nhắc, sắp xếp công việc phù hợp với thời gian đào tạo.

Sở Y tế thông báo cho các đơn vị biết để triển khai đầy đủ cho học viên và tạo

điều kiện cho học viên tham dự lớp bồi dưỡng đúng thời gian quy định./

Nơi nhận:
- Như trên;

- website của ngành;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VT, NVY htm.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T18:08:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:00:30+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:01:12+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:01:36+0700